ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2019 г. № 121

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв Положениео представителе

ПравительстваРеспубликиДагестанна общественных

началах в субъектеРоссийскойФедерации

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Положение о представителе Правительства Республики

Дагестан на общественных началах в субъекте Российской Федерации,

утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан от

3 октября 2014 г. № 461 «Об утверждении Положения о представителе

Правительства Республики Дагестан на общественных началах в субъекте

Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

15 октября 2014 г., № 19, ст. 1121), следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «министра по национальной политике Республики

Дагестан» заменить словами «министра по национальной политике и делам

религий Республики Дагестан»;

б) в пункте 4 слова «Министерством по национальной политике

Республики Дагестан» заменить словами «Министерством по национальной

политике и делам религий Республики Дагестан».

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

[^публики Дагестан А. Здунов